临沧市红十字会关于公开询价采购家庭箱的公告
[bookmark: _GoBack]为执行好2024年、2025年互联网筹款资金，临沧市红十字会计划采购一批家庭箱,用于“红十字博爱送万家”期间困难人群慰问。现就采购项目进行公开询价，欢迎有意向的合格供应商报价。
一、采购项目名称、内容及相关要求
1.项目名称：“博爱临沧行”家庭箱。
2.采购方式：询价采购。
3.采购预算资金：8.4万元。
4.采购家庭箱物资清单：
	序号
	名称
	规格
	单位

	1
	收纳箱
	纸箱（白色，能容纳所采购物资）
	个

	2
	食用油
	5L/桶（菜籽油）
	桶

	3
	大米
	10KG/袋（粳米）
	袋

	4
	红糖
	1KG（块状、真空包装）
	包

	5
	毛毯
	珊瑚绒毯子 150*200cm
	条

	6
	红十字标识贴纸
	按照图示制作，A3大小贴纸
	张

5.货物交付：①本次采购采用单价报价，根据采购清单物资综合单价确定采购量。②所采购物资均应提供产品质量合格证书。③交货方式：货物经采购人验收后，一次性运送到采购人指定地点（临沧市临翔区）完成交付。④交货日期：2025年12月30日之前。
二、报价人的资格要求
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.具有独立承担民事责任的能力[供应商为企业（包括合伙企业）、个体工商户的，提供工商营业执照、税务登记和组织机构代码证或提供由工商行政管理部门核发的统一社会信用代码营业执照（复印件）]
3.具有本次采购货物的供货及售后服务能力（提供承诺书）；
4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺书）；
5.如为代理商报价，则供应商应出具所报产品制造厂家售后服务承诺书；
6.本项目的特定资格要求：报价人须具有食品经营许可证或食品流通许可证；
7.本项目接受联合体参与询价。
三、报名时间及地点
时间：截止2025年11月25日上午11：00前（北京时间）。
地点：临沧市临翔区世纪路350号（市政府大楼4041室）。
四、评审办法:根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》，由市红十字会物资采购领导小组进行评审确认。
五、报价文件和样品递交时间及地点
时间：2025年11月 28日上午11:00 前（北京时间）。
地点：临沧市临翔区世纪路350号（市政府大楼4041室）。
联系人：杨江,联系方式：15908835037，0883-3087064。
六、延伸说明
1.本次至少有3家报价方可评审；
2.本次选择1家中标；
提示：
1.请制作规范文件、装订成册按时参加报价。
2.封面加盖公章，侧面加盖骑缝章，用文件袋密封，文件袋上加盖骑缝章。我方拒绝接受未密封的报价文件；拒绝不规范、不装订成册的报价文件。
3.不接受未报名及超过指定截止时间的报价文件。
4.报价文件中应有公司基本情况、详细地址、联系电话；公司营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一），资质证书；法定代表人授权委托书、身份证明、联系方式；针对本项目的质量保证、实施、售后服务、应急措施，以及供应商认为需要提供的其他证明材料等。
5.评审后我方将与成交的供应商签署合同，落选者不另行通知。
6.参与报价的供应商一旦被选中，必须按时供货或提供服务，否则将被列入我单位不良供应商名单，以后不得参与我单位的采购活动。
附件：
1.报名表；
2.报价表
3.红十字标识（A3纸，即撕即贴）

临沧市红十字会
2025年11月18日

附件一：报名表

	公司名称
	公司地址
	联系人
	联系电话
	备注

附件二：报价表
	序号
	产品名称
	原产地
	制造商名称
	品牌、型号/规格
	单位
	单价（元）

	1
	收纳箱

	2
	食用油

	3
	大米

	4
	红糖

	5
	毛毯

	6
	红十字标识贴纸

报价人：            （加盖公章）
法定代表人或其授权代理人：   （签字）   年  月  日

附件三：红十字标识（A3纸大小，即撕即贴）

[image: d938267ce3faec212061c36fbd990271]
临沧市红十字会
博爱临沧行家庭箱

用临沧市2024年、2025年互联网筹款项目资金采购
1

image1.jpeg